
POSTO DOTH LTDA
CNPJ: 00.899.037/0001-01   lE:06.963.995-7

Rua Sebatlao Rlbelro da SIIva, 53 -Centre

Qulxeramobim.CE   CEP 63.800.OOO

A

COMISSAO DE LICITACAO DA CAMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGAO ELETR6NICO N.19.009/2023PERP

Raz5o Social: POSTO DOTH LTDA

CNPJ:00.899.037/0001-01

Endere€o: Rua Sebastiao Ribelro da Silva, 53 -Centre -Quixeramoblm-CE -CEP: 63800-000

Fone: (88)3441-0265 E-mail: postodoth@gmall.com

Banco: 001 -Banco do Brasll Agencla N.: 536-3 Conta Corrente N.: 5340-6

1  -  OBiFTO:  REGisTRO  DE  pRE¢Os  visANDO  A  AQulslcaoDE  cOMBusTivEis,  PARA  ATENDER  As

NECESSIDADES   DA   CAMARA   MUNICIPAL  DE   QUIXERAMOBIM/CE,  tudo  conforme   especlficac6es

constantes no Anexo 1 -Termo de Referencia do Edital.

2 -ORCAMENTOS DFTALHADOS:

®

Prazo de entrega dos materiais: Conforme a Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no minlmo.

o Ilcitante declara que, nos valores apresentados acima, est5o lnclusos todos os tributos, encargos
trabalhlstas, previdenci5rios, fiscais e Comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos e demals despesas que possam lncid!r sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de
lucro.

o licitante declare que tern o pleno Conhecimento, aceitacao e cLlmprira todas as obriga€6es contidas
no anexo 1 -Termo de Referencia deste Edital.

Quixeramobim-CE, 21 de Setembro de 2023

Posto Doth Ltda
CNPJ: 00.899.037/cool-01

Sebastlio Rlbelro da Sllva N®to

CPF: 014.443.31S-37

u.:9`ibF:gj¥:!8!iF;*i#iiiT
r)ull®ramoblrrl . CE

%



POSTO DOTH LTDA
CNPJ: 00.899.037/0001-Ol   lE:06.963.995-7

Rua S®b@tl3o Rlbelro da SIIva, 53 -Centro

Qulxeramoblm-CE   CEP 63,BOO.000

A

COMISSAO DE llcITACAO DA CAMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGAO ELETR6NICO N. 19.009/2023PERP

Raz5o Social: POSTO DOTH LTDA

CN PJ : 00.899.037/0001-01

Endereco: Rua Sebastl5o Rlbeiro da Sllva, 53 -Centre -Qulxeramobim-CE -CEP: 63800-COO

Fone: (88)3441ro265 E-mall: postodoth@gmall.com

Ban¢o: 001 -Banco do Brasll Agancla N.: 536.3 Conta Corr.nte N.: 5340.6

i  -  OBJETO:  REGISTRO  DE  PRECOS  VISANDO  A  AQUISICAODE  COMBUST/VEIS,   PARA  ATENDER  AS

NECESSIDADES   DA   CAMARA   MUNICIPAL   DE   QUIXERAMOBIM/CE,   tudo   conforme   especlflca;6es

constantes no Anexo 1 -Termo de Referencla do Edltal.

2 -ORCAMENTOS DETALHADOS:

Prazo de entrega dos materlais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dlas no mlnlmo.

0 licitante declare que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributes, encargos
trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerclais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos e demais despesas que possam lncldlr sabre o fomeclmento llcitado, inclusive a margem de
lucre.

0 licitante declare que tern a pleno conhecimento, aceitac5o e cumprird todas as obrigac6es contidas
no anexo 1 -Termo de Referencia deste Edital.

Qulxeramobim-CE, 22 de Setembro de 2023

Posto Doth Ltda
CNPJ: 00.899.037/0001.01

Sebastl=o Rlbelro da SIIva Neto

CPF: oi4.443.313.a7

POSTO DOTH LTDA
Ru. S.I.iu® RID.If® a. Slivi, 93  a.nee

F8no.F(#!9#;9°52.2®+e
cNpj. OO.®9®.Oa7roooi®i

Oulx.rf`moblm - CE



POSTO DOTH LTDA
CNPJ: 00.899.037/0001.01  lE:06.963.995.7

Rua Sebatl8o Rlbelro da Sllva, 53 -Centro

Qulxeramoblm-CE   CEP 63.800-000

®

®

A

CoMISSA0 DE LICITACAO DA CAMARA MUNICIPAL DE QulxERAMOBIM

REF. pREGAo ELETR6Nlco N. 19.OO9/202apERp

Raz5o Social: POSTO DOTH LTDA

CN PJ : 00.899.037/0001-01

Endere¢o: Rua Sebastiao Ribeiro da Silva, 53 -Centro -Quixeramoblm-CE -CEP: 63800-Coo

Fone: (88)3441-0265 E-mall: postodoth@gmall.com

Benco: 001 -Banco do Brasll Agencla N.: 536.3 Conta Corrente N.: 5340-6

1  .  OBiETO:  REGisTRO  DE  pREcOs  visANDO  A  AQuisleroDE  cOMBusTfvEis,  PARA  ATENDEfl  As

NECESSIDADES   DA  CAMARA   MUNICIPAL   DE   QulxERAMOBIM/CE,   tudo   conforme   especlflcac6es

constantes no Anexo 1 -Termo de Referencla do Edital.

2 -ORCAMENTOS DETALHADOS:

LOTE Nl 3

ITEM DESCRlcto UNIDADE MARCA QTD
VALORUNIT VALORTOTAL

1
6leo lubrlficante, uso automotivo, tipo 1o0% sint€tico,

LITRO LUBRAX 360 29,50 R$ 10.620,00classlficac5o apl sn plus, viscosidade sac 5w-30, embalagem
de 01 lltro

VALOR GOBAL R$ 10.620,00

Valor Global da Proposta: R$ 10.620,00 (Dez mil Seiscentos e Vinte Reais)

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mlnimo.

0 licitante declara que, mos valores apresentados acima, estio inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciarios, fiscals e comerclais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos e demals despesas que possam incidir sobre a fornecimento licitado, inclusive a margem de
lucre.

o Iicltante declara que tern o pleno conhecimento, aceitacao e cumprlrd todas as obriga¢6es contidas
no anexo 1 -Termo de Referencia deste Edital.

Posto Doth Ltda
CNPJ: 00.899.037/0001-01

Sebastl5o Rlbelro da Sllva Neto
CPF: 014.443.313.37

POSTO DOTH LTDA
Ru. Sebest&o Rlbelro da Slhm. 5S   C~

Fob.  (®e) 3441 026S
CCF  06.9e3 995i7

cNp.. oO.e99.037/Oooi oi
Oulxemmotilm - CE


